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Sammanfattning av delårsrapport 
 
2019-07-01 – 2019-09-30 (tredje kvartalet) 
• Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK. 
• Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -3 638 ( -7 407) TSEK. 
• Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,21 (-0,45) SEK. 
• Genomsnittligt antal aktier för perioden uppgick till 14 675 167 st. 
 
2019-01-01 – 2019-09-30 (nio månader) 
• Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK. 
• Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -15 822 ( -20 844) TSEK. 
• Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,92 (-1,30) SEK. 
• Soliditeten uppgick till -33,1 % (78,2%). 
• Genomsnittligt antal aktier för perioden uppgick till 14 675 167 st. 
 

Med ”SynAct Pharma AB” avses moderbolaget SynAct Pharma AB med organisationsnummer 

559058–4826. Med ”Bolaget” eller ”SynAct” avses koncernen, det vill säga SynAct Pharma AB och 

dess helägda dotterbolag SynAct Pharma ApS. 

 
Definitioner 
• Resultat per aktie före utspädning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet 

utestående aktier i perioden. 
• Resultat per aktie efter utspädning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet 

utestående aktier i perioden samt utestående teckningsoptioner. 
• Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital. 
 

Väsentliga händelser under perioden 
 

• SynAct meddelar den 30 augusti att rekrytering och dosering av patienter i Bolagets kliniska fas IIa-
studie med läkemedelskandidaten AP1189 i patienter med aktiv artrit har påbörjats. Den första 
delen kommer att fokusera på att studera effekten av AP1189 på relevanta sjukdomsparametrar.  
 

• SynAct publicerar den 30 augusti halvårsrapport för det första halvåret 2019. Fullständig rapport 
finns tillgänglig på Bolagets hemsida.   

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 

• SynAct meddelar den 21 oktober 2019 att Bolaget planerar att genomföra en riktad emission och 
fullt garanterad företrädesemission i syfte att öka det kommersiella värdet för AP1189. I samband 
med detta skickar Bolaget även ute en kallelse till extra bolagsstämma.  
 

• Den 18 oktober publiceras en aktieanalys gjord av Redeye. Analysen finns tillgänglig på SynActs 
hemsida.  
 

• Den 8 november genomförs extra bolagsstämma i SynAct. Stämman godkänner styrelsens beslut 
angående riktad samt företrädesemission. Kommunikén från den extra bolagsstämman finns i sin 
helhet på Bolagets hemsida.   
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VD Jeppe Øvlesen har ordet 
 

 
SynAct befinner sig i en mycket spännande period och vår kliniska fas II-
studie med läkemedelskandidaten AP1189 inom indikationen reumatoid 
artrit (RA) fortgår i enlighet med våra uppsatta mål och plan – att påvisa 
SynActs nya inflammationsresolutionsstrategi för att gynna patienter som 
tidigare inte upplevt tillräcklig behandling med nuvarande 
inflammationshämmande läkemedel. 
 
I slutet av kvartalet kunde vi glädjande meddela att rekrytering och dosering 
av patienter i vår kliniska fas IIa-studie med läkemedelskandidaten AP1189 
i patienter med aktiv reumatoid artrit har initierats, en studie som vi fick 
godkänd av den danska läkemedelsmyndigheten i det föregående kvartalet. Detta är naturligtvis ett 
oerhört viktigt steg i vårt fortsatta arbete med AP1189 och vi ser fram emot arbetet med studien. I 
studiens inledande del fokuserar vi på säkerhet och tolerabilitet för att ge en initial indikation på 
dosintervall. I den andra delen inriktas studien mot effekt av AP1189 på relevanta sjukdomsparametrar. 
Detta är resultatet av ett lyckat utvecklingsarbete, där vi har lagt en gedigen vetenskaplig grund som 
banar väg för att frambringa goda resultat i pågående och framtida studier. Vi ser stor potential i AP1189 
att bli ledande inom en ny behandlingsmetod, kallad resolutionsterapi vid inflammatoriska och 
autoimmuna sjukdomar. Vi har planerat att erhålla Proof-of-Concept för AP1189 under Q1 2021 samt 
rapportera interimsresultat i slutet av det första kvartalet 2020. 
 
SynAct har, efter att ha erhållit lovande prekliniska resultat inom nefrotiskt syndrom (NS) med 
läkemedelskandidaten AP1189, även stor potential att avancera inom NS. För att öka värdeskapandet 
för AP1189 planerar vi nu att genomföra ytterligare en klinisk fas II-studie inom NS. Baserat på våra 
lovande resultat i båda indikationer, finner vi denna nya strategi med ytterligare en klinisk studie ytterst 
lämplig och en fantastisk möjlighet för att skapa värde för SynAct och Bolagets aktieägare.  
 
Med etableringen av två kliniska fas II-program inom två olika indikationer, RA och NS, kommer SynAct 
även öka möjligheten för framgångsrika resultat. Både RA och NS är indikationer med ett stort obemött 
medicinskt behov och en attraktiv marknad där SynActs läkemedelskandidat har potential att både bli 
en ny och bättre behandlingsmetod. Positiva data i det pågående fas IIa-programmet i RA och i den 
planerade fas IIa-studien i NS kan medföra att AP1189 kan bli en betydande behandling på 
melanokortinmarknaden, som för närvarande uppgår till över 1 miljard USD, till förmån för en mycket 
stor patientgrupp. Härutöver kan AP1189 som en ny inflammationsresolutionsterapi erbjuda behandling 
för en ännu större marknad inom RA, som under 2017 uppgick till cirka 23,3 miljarder USD och 
psoriasisartrit som uppgick till över 4,5 miljarder USD. Marknaden för NS är något mindre men ger 
möjlighet att få särläkemedelsstatus och att dra nytta av fast-track-utveckling och exklusivitet efter 
marknadslansering. 
 
Vi genomför nu en fullt säkerhetsställd riktad- och företrädesemission för att finansiera slutförandet av 
den pågående kliniska fas II-studien med AP1189 inom RA och genomförande av en klinisk fas II-studie 
med AP1189 inom NS samt återbetalning av tidigare brygglån. SynAct kommer kontinuerligt att 
undersöka möjligheterna avseende ytterligare affärsutveckling i samband med att studierna utvecklas. 
Vår övergripande målsättning står fast gällande läkemedelskandidaten AP1189, där SynActs ambition 
är att, baserat på resultaten från de kliniska fas II-studierna, teckna kommersiella avtal med ett eller flera 
större läkemedelsbolag. 
 
Jeppe Øvlesen – VD, SynAct Pharma AB 
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SynAct Pharma AB 
SynAct är ett bioteknikbolag som utvecklar en ny klass läkemedel för inflammatoriska sjukdomar. 
Prekliniska studier visar att AP1189 har en unik förmåga att både bromsa inflammationsutvecklingen 
och bidra till snabbare läkning av inflammationen. Huvudfokus för utvecklingen av AP1189 är 
psoriasisartrit (PsA) och reumatoid artrit (RA, ledgångsreumatism), som är kroniska inflammatoriska 
sjukdomar där kroppens immunsystem felaktigt attackerar sina egna vävnader. Individer som drabbas 
av RA och PsA har liknande symtom såsom svullnad, smärta och stelhet i lederna, samt kronisk trötthet. 
 

Affärsmodell 
SynAct Pharma AB:s affärsmodell är att driva projekt in i klinisk utveckling i syfte att säkra proof-of-
concept, det vill säga stöd för klinisk relevans. Bolagets ambition är att genomföra en fas II-studie, för 
att sedan teckna kommersiella avtal med ett eller flera större läkemedelsbolag. 
 

Koncernförhållande och aktieinnehav 
SynAct Pharma AB är moderbolag i en koncern som omfattar det helägda dotterbolaget SynAct Pharma 
ApS. Utöver ovanstående har SynAct inga ytterligare aktieinnehav i andra bolag.  
 
Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer  
De risker och osäkerhetsfaktorer som SynActs verksamhet exponeras för är sammanfattningsvis 
relaterade till bland annat läkemedelsutveckling, konkurrens, teknologiutveckling, patent, 
myndighetskrav, kapitalbehov, valutor och räntor. Under innevarande period har inga väsentliga 
förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer detaljerad redovisning av risker 
och osäkerhetsfaktorer hänvisas till prospekt vidrörande den planereda emission, samt till Bolagets 
årsredovisning för 2018. 

 
Aktien 
Aktien i SynAct Pharma AB noterades på Spotlight Stock Market (”Spotlight”) den 11 juli 2016. Spotlight 
är en bifirma till ATS Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. 
Spotlight driver en handelsplattform (MTF). Per den 30 september 2019 uppgick antalet aktier i SynAct 
Pharma AB till 14 675 167 stycken.  
 
Ägarförteckning 
För SynActs ägarförteckning per den 30 september 2019 hänvisas till Spotlight via följande länk 
https:/spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?InstrumentId=XSAT01001597. 
 

Principer för delårsrapportens upprättande 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringslagens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 ”K3”. För ytterligare information se Bolagets årsredovisning för 2018. 
 

Granskning av Bolagets revisor 
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.  
 

  



 

5 
 

Finansiell kalender 
SynAct upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är 
planerade enligt följande: 

 
• Bokslutskommuniké, 2019 2020-02-11 

 

Avlämnande av delårsrapport 
Lund, den 15 november 2019 
SynAct Pharma AB 
Styrelsen 

 

För ytterligare information 
Jeppe Øvlesen    
VD, SynAct Pharma AB    
Telefon: +45 28 44 75 67    
E-post: joo@synactpharma.com   
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Kommentar till koncernens finansiella utveckling för det tredje 
kvartalet  
 
Omsättning 
Nettoomsättningen för det tredje kvartalet 2019 uppgick till 0 (0) TSEK. Bolaget förväntas inte generera 
några intäkter förrän tidigast efter avslut av den planerade fas II-studien avseende läkemedels-
kandidaten AP1189.  
 
Finansiell utveckling 
Koncernens resultat efter finansiella poster för det tredje kvartalet 2019 uppgick till -3 638 ( -7 407) 
TSEK. De huvudsakliga kostnaderna är främst relaterade till det kliniska utvecklingsprogrammet för 
AP1189. 
 
Likviditet och balansräkning 
Koncernens likvida medel per den 30 september 2019 uppgick till 933 (12 873) TSEK. Balansräkningen 
och kassaflödet avspeglar bolagets brygglånefinansiering om cirka 10 MSEK från Formue Nord A/S och 
ytterligare två parter. Det tredje kvartalets kassaflöde uppgick till -3 245 (-6 792) TSEK. Utöver 
koncernens likvida medel har bolaget övriga fordringar som primärt avser ett tillgodohavande av skatt. 
I det fall som utgifter för forskning och utveckling uppkommer i det danska dotterföretaget kan ett 
tillgodohavande av skatt erhållas, kallad “Skattekreditordningen” i Danmark. Enligt denna kommer 
SynAct Pharma ApS att erhålla en aktuell skatteintäkt, 4 799 TSEK för en del av de utgifter som är 
hänförbara till forskning och utveckling. SynActs tillgodohavande under ”Skattekreditordningen” 
utbetalas i november 2019. 
 
Efter perioden genomför SynAct en riktad emission om cirka 13 MSEK och en fullt garanterat 
företrädesemission om initialt cirka 17,3 MSEK. Riktad emission och företrädesemission tillför SynAct 
initialt cirka 30,3 MSEK (före emissionskostnader). Därutöver nyemitteras, genom emissionerna, 
teckningsoptioner vilka under juli 2020 kan tillföra SynAct ytterligare totalt högst cirka 32,8 MSEK. Den 
sammanlagda emissionslikviden från både riktad emission, företrädesemission och vidhängande 
teckningsoptioner uppgår således till cirka 63,1 MSEK (före emissionskostnader).  
 
Soliditet 
Koncernens soliditet uppgick per den 30 september 2019 till -33,1 % (78,2%). 
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Resultaträkning – Koncern 
 

SEK 2019-07-01 2018-07-01 2019-01-01 2018-01-01 2018-01-01  

2019-09-30 2018-09-30 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31 

      

Rörelsens intäkter       

Nettoomsättning 0  0 0 0 0 

       

Rörelsens kostnader        

Övriga externa kostnader -4 170 615 -7 331 840 -15 504 645 -20 607 213 -28 087 495 

Personalkostnader -55 957 - -174 235 - - 

Avskrivningar och nedskrivningar av 
materiella 
 och immateriella anläggningstillgångar 

 
 

-79 094  -76 396 -259 372 -222 927 -303 567 

Rörelseresultat -4 305 666 -7 408 236 -15 938 252 -20 830 140 -28 391 062 

       

Resultat från finansiella poster        

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 1 167 974 - 1 157 421 - 146 655 

Räntekostnader och liknande kostnader -500 457 1 160 -1 041 063 -14 037 - 

        

Resultat efter finansiella poster -3 638 149 -7 407 076 -15 821 894 -20 844 177 -28 244 407 

       

Skatt på periodens resultat 540 488 864 771 2 250 073 3 408 307 4 799 026 

       

ÅRETS RESULTAT -3 097 661 -6 542 306 -13 571 821 -17 435 870 -23 445 381 
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Balansräkning – Koncern 
 

SEK    
 

2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31 

    

TILLGÅNGAR 
   

    

Anläggningstillgångar    

    

Immateriella anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar 1 426 400 876 068 769 343 

Summa anläggningstillgångar 1 426 400 876 068 769 343 

Finansiella anläggningstillgångar    

Andra långfristiga fordringar 132 823 - 124 687 

Summa finansiella anläggningstillgångar 132 823 - 124 687 

Summa anläggningstillgångar 1 559 223 876 068 894 030 

    

Omsättningstillgångar    

    

Kortfristiga fordringar    
Aktuella skattefordringar 7 295 681 - 4 798 440 

Övriga fordringar 1 429 655 7 544 999 1 007 686 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 400 970 - 211 542 

Summa kortfristiga fordringar 9 126 306 7 544 999 6 017 668 

    

Kassa och bank 933 460 12 873 133 7 117 357 

    

Summa omsättningstillgångar 10 059 766 20 418 132 13 135 025 

    

SUMMA TILLGÅNGAR 11 618 989 21 294 200 14 029 055 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    

Eget kapital    
Aktiekapital 1 834 396 1 834 396 1 834 396 

Övrigt tillskjutet kapital 54 506 248 62 900 760 54 506 248 

Annat eget kapital inklusive årets resultat -60 190 528 -48 082 929 -46 028 063 

Summa eget kapital -3 849 884 16 652 227 10 312 581 

    

Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder 3 951 680 4 151 577 3 232 327 

Övriga kortfristiga skulder 10 009 781 - 36 852 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 507 412 490 396 447 295 

Summa skulder 15 468 873 4 641 973 3 716 474 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 618 989 21 294 200 14 029 055 
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Förändring i eget kapital – Koncern 
 

SEK Aktiekapital 

Övrigt  
tillskjutet 

kapital  

Annat eget 
kapital  

inklusive årets  
resultat 

Summa 
 eget kapital      

Ingående balans per 1 januari 2019 1 834 396 54 506 248 -46 028 063 10 312 581 

Transaktioner med ägare: - - - - 

Omräkningsdifferenser - - -590 644 -590 644 

Förskjutning övrigt tillskjutet kapital - - - - 

Periodens resultat - - -13 571 821 -13 571 821 

Utgående balans per 30 september 2019 1 834 396 54 506 248 -60 190 528 -3 849 884 
 
 

Förändring av eget kapital koncernen Aktiekapital 
Övrigt  

tillskjutet kapital  

Annat eget 
kapital  

inklusive årets  
resultat 

Summa 
 eget kapital 

     

Ingående balans per 1 januari 2018 1 552 181 42 427 129 -31 067 428 12 911 882 

Nyemission (Reg 2018-05-30)           282 215        22 069 193 - 22 351 408 

Emissionskostnader -        -1 595 562 - -1 595 562 

Omräkningsdifferenser - - 420 369 420 369 

Periodens resultat -  -  -17 435 870 -17 435 870 

Utgående balans per 30 september 2018 1 834 396 62 900 760 -48 082 929 16 652 227 
 
 

Förändring av eget kapital koncernen Aktiekapital 
Övrigt tillskjutet 

kapital 

Annat eget 
kapital 

inkl årets 
resultat 

Summa eget 
kapital 

          

Ingående balans 1 januari 2018 1 552 181 42 427 129 -31 067 428 12 911 882 

Nyemission (Reg 2018-05-30) 282 215 22 069 193 - 22 351 408 

Emissionskostnader - -1 595 562 - -1 595 562 

Omräkningsdifferenser - - 90 235 90 235 

Förskjutning övrigt tillskjutet kapital - -8 394 511 8 394 511 0 

Periodens resultat - -  -23 445 381  -23 445 381 

Utgående balans 31 december 2018 1 834 396 54 506 248  -46 028 063 10 312 581 
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Kassaflödesanalys Koncernen 
 

SEK 2019-07-01 2018-07-01 2019-01-01 2018-01-01 2018-01-01 

 2019-09-30 2018-09-30 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31 

      
Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat -4 305 666 -7 408 236 -15 938 252  -20 830 140 -28 391 062 
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet: -451 410  -945 702  -84 739 

Avskrivningar  - 76 396 - 222 927 - 

Övriga finansiella poster -500 457 1 160 -1 041 063  -14 037 146 655 

Erlagd ränta 1 167 974 - 1 157 421   

Erhållen inkomstskatt 540 488 864 771 2 250 073 3 408 307 4 799 026 

       
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -3 549 071 -6 465 909 -14 517 523  -17 212 943 -23 530 120 

        
Kassaflöde från förändringar i 
rörelsekapital        
Minskning(+)/ökning(-) av övriga 
kortfristiga fordringar 102 664   -516 735 -2 543 478  -3 554 531 -2 029 053 
Minskning(-)/ökning(+) 
leverantörsskulder -16 412 421 872 599 820 2 372 814 1 400 378 
Minskning(-)/ökning(+) av övriga 
kortfristiga skulder 295 787  -207 386 11 031 666  -44 311 -56 155 

        
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -3 167 032  - 6 768 158 -5 429 515  -18 438 971 -24 214 950 

       

Investeringsverksamheten        
Förvärv av immateriella 
anläggningstillgångar -77 700 -23 747 -861 713 -23 747 0 

      

        
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten -77 700 -23 747 -861 713 -23 747 0 

        

Finansieringsverksamheten        

Nyemission 0  0 0 20 755 846 20 755 846 
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 0  - 0 20 755 846 20 755 846 

       

Årets kassaflöde  -3 244 732  -6 791 905 -6 291 228 2 293 127 -3 459 104 

Likvida medel vid periodens början 4 147 266 19 780 491 7 117 357 10 205 989 10 205 989 

Kursdifferenser i likvida medel 30 926  -115 453 107 330 374 017 370 472 

        

Likvida medel vid årets slut 933 460 12 873 133 933 460 12 873 133 7 117 357 
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Resultaträkning – Moderbolag 

SEK 2019-07-01 2018-07-01 2019-01-01 2018-01-01 2018-01-01 

 2019-09-30 2018-09-30 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31 

      

Rörelsens intäkter      

Nettoomsättning 862 232 0 862 232 0 0 

Rörelsens kostnader       

Övriga externa kostnader -886 042 -1 067 298 -3 668 902 -3 660 700 -4 591 132 

Personalkostnader -55 957 0 -174 235 - - 

Avskrivningar - 0 - 0 - 

Rörelseresultat  -79 767 -1 067 298  -2 980 905 -3 660 700 -4 591 132 

        

Resultat från finansiella poster        

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter - - - - 215 082 

Räntekostnader och liknande kostnader -499 971 - -1 027 069 - -13 548 

Övriga finansiella kostnader - 50 - -13 594 - 

Resultat efter finansiella poster  -579 738 -1 067 248  -4 007 974 -3 674 294 -4 389 598 

        

       

Resultat före skatt  -579 738 -1 067 248  -4 007 974 -3 674 294 -4 389 598 

       

ÅRETS RESULTAT  -579 738 -1 067 248  -4 007 974 -3 674 294 -4 389 598 
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Balansräkning – Moderbolag 
 

SEK    
 

2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31 

    
TILLGÅNGAR    

    
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag 24 418 000 24 418 800 24 418 800 

Fordringar hos koncernföretag - - 23 000 000 

Summa anläggningstillgångar 24 418 800 24 418 800 47 418 800 

    
Kortfristiga fordringar     
Fordringar hos koncernföretag 34 112 373 19 704 918 920 000 

Övriga fordringar 623 694 880 519 696 895 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 164 867 - 153 083 

Summa fordringar 34 900 934 20 585 437 1 769 978 

     
Kassa och bank 773 820 8 024 399 3 369 082 

     
Summa omsättningstillgångar 35 674 754 28 609 836 5 139 060 

     
SUMMA TILLGÅNGAR 60 093 554 53 028 636 52 557 860 

     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     

     
Eget kapital     
Bundet eget kapital    
Aktiekapital  1 834 396 1 834 396 1 834 396 

Summa bundet eget kapital 1 834 396 1 834 396 1 834 396 
     
Fritt eget kapital     
Överkursfond 49 684 692 54 074 289 54 074 290 

Balanserad vinst eller förlust - - - 

Periodens resultat  - 4 007 974 -3 674 294 -4 389 598 

Summa fritt eget kapital 45 676 718 51 467 244 49 684 692 

     
Summa bundet och fritt eget kapital 47 511 114 52 234 391 51 519 088 

     
Kortfristiga skulder     
Leverantörsskulder 1 065 246 303 849 602 786 

Övriga kortfristiga skulder 10 009 781 - 36 852 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 507 413 490 396 399 134 

Summa skulder 12 582 440 794 245 1 038 772 

     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 60 093 554 53 028 636 52 557 860 
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Förändring i eget kapital – Moderbolag 

SEK 
  

 
 

Aktiekapital Överkursfond Bal. Resultat 
Summa 

 eget kapital 

     

Ingående balans per 1 januari 2019 1 834 396 54 074 290 -4 389 598 51 519 088 

Disposition av föregående års resultat - -4 389 598 4 389 598 0 

Periodens resultat    -4 007 974  -4 007 974 

Utgående balans per 30 september 2019 1 834 396 49 684 692  -4 007 974 47 511 114 
 
 

 Aktiekapital Överkursfond Bal. Resultat 
Summa 

 eget kapital 

     

Ingående balans per 1 januari 2018 1 552 181 38 210 877 -4 610 218 35 152 840 

Disposition av föregående års resultat - -4 610 218 4 610 218 - 

Nyemission (Reg 2018-05-30) 282 215 22 069 193 - 22 351 408 

Emissionskostnader  - -1 595 562 - -1 595 562 

Periodens resultat -  -  -3 674 294  -3 674 294 

Utgående balans per 30 september 2018 1 834 396 54 074 290 -2 607 046 52 234 391 
 
 

  

 
 
 

Aktiekapital Överkursfond Bal. Resultat 
Summa eget 

kapital 

          

Ingående balans 1 januari 2018 1 552 181 38 210 877 -4 610 218 35 152 840 

Disposition av föregående års resultat - -4 610 218 4 610 218 - 

Nyemission (Reg 2018-05-30) 282 215 22 069 193 - 22 351 408 

Emissionskostnader - -1 595 562 - -1 595 562 

Periodens resultat - - -4 389 598 -4 389 598 

Utgående balans 31 december 2018 1 834 396 54 074 290 -4 389 598 51 519 088 
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Kassaflödesanalys – Moderbolag 
 

SEK 2019-07-01 2018-07-01 2019-01-01 2018-01-01 2018-01-01  

2019-09-30 2018-09-30 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31 
 

     

Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat  -79 767 -1 067 298  -2 980 905 -3 660 700 -4 591 132 
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet:      

Erhållen ränta - - - - 215 082 

Erlagd ränta -499 971 - -1 027 069 - -13 548 

Övriga finansiella poster - 50 - -13 594 - 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 
 före förändringar av rörelsekapital  -579 738 -1 067 248  -4 007 974 -3 674 294 -4 389 598 

      
Kassaflöde från förändringar i 
rörelsekapital      
Minskning(+)/ökning(-) av övriga 
kortfristiga fordringar  65 158 185 504 61 417 -9 023 21 519 

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder 747 638 -371 320 462 460 -147 626 151 312 
Minskning(-)/ökning(+) av övriga 
kortfristiga skulder 345 781 -165 434 11 081 208 94 588 40 178 

      
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 578 839 -1 418 497 7 597 111 -3 736 355 -4 176 590 

      

Investeringsverksamheten      

Förändring lån dotterföretag  -892 373 -6 000 000  -10 192 373 -10 000 001 -14 215 083 
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten  -892 373 -6 000 000  -10 192 373 -10 000 001 -14 215 083 

      

Finansieringsverksamheten      

Nyemission - - - 20 755 846 20 755 846 
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 0 0 0 20 755 846 20 755 846 
      

Årets kassaflöde -313 534 -7 418 497 -2 595 262 7 019 490 2 364 173 

Likvida medel vid periodens  början 1 087 354 15 442 896 3 369 082 1 004 909 1 004 909 

Likvida medel vid periodens  slut 773 820 8 024 399 773 820 8 024 399 3 369 082 
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Övrig bolagsinformation 
 

SynAct Pharma AB – moderbolag  
Firmanamn  SynAct Pharma AB 
Handelsbeteckning/kortnamn  SynAct Pharma/SYNACT. Aktierna är föremål för 

handel på Spotlight. 
ISIN-kod Aktiens ISIN-kod är SE0008241491.  
LEI-kod 549300RRYIEFEQ72N546 
Säte och hemvist  Skåne län, Lunds kommun, Sverige 
Organisationsnummer  559058-4826 
Datum för bolagsbildning  2016-04-12 
Datum när bolag startade sin verksamhet  2016-04-12 
Land för bolagsbildning  Sverige 
Juridisk form  Publikt aktiebolag 
Lagstiftning  Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen 
Adress  Scheelevägen 2, 223 81 Lund, Sverige 
Telefon +45 28 44 75 67 
Hemsida www.synactpharma.se     
Revisor Mazars SET (Terminalgatan 1, 252 78 Helsingborg), 

huvudansvarig revisor Bengt Ekenberg. 
 

SynAct Pharma ApS – dotterbolag  
Land för bolagsbildning  Danmark 
Land från var dotterbolag driver verksamhet  Danmark 
CVR-nummer (Organisationsnummer)  34459975 
Ägarandel 100 procent 
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c/o Medicon Village AB,  
 

Scheelevägen 2, 223 81 Lund, Sverige 
 

www.synactpharma.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


